
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr LXVI/421/2024 z dnia 22 lutego 2024r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi 

opiekuńcze w formie pomocy sąsiedzkiej oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6, ust. 6a w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 18 ust. 1 pkt. 6  ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/421/2024 z dnia 22 lutego 2024r. w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi opiekuńcze 

w formie pomocy sąsiedzkiej oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2024, poz. 841), § 3 otrzymuje brzmienie: 

"a) Osoby korzystające z usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych oraz usług 

opiekuńczych w formie pomocy sąsiedzkiej świadczonych w miejscu zamieszkania, ponoszą opłatę 

w zależności od posiadanego dochodu zgodnie z poniższą tabelą: 

% dochodu na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego według art. 8 ust. 1 pkt 1 

ustawy o pomocy społecznej 

wskaźniki odpłatności w procentach, 

ustalone od stawki za 1 godz. usługi 

osoby samotnie 

gospodarujące 
osoby w rodzinie 

do 100%  nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 10% 20% 

powyżej 150% do 200% 20% 35% 

powyżej 200% do 300% 30% 50% 

powyżej 300% do 400% 40% 70% 

powyżej 400% do 500% 50% 100% 

powyżej 500% 100% 100% 

b) Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone i realizowane w ramach 

programu rządowego „Opieka 75+” na rzecz osób w wieku 75 lat i więcej, ustala się w zależności od kwoty 

dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie świadczeniobiorcy obliczonego 

według poniższej tabeli: 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 10 czerwca 2024 r.

Poz. 1584



% dochodu na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego według art. 8 ust. 1 pkt 1 

ustawy o pomocy społecznej 

wskaźniki odpłatności w procentach, 

ustalone od stawki za 1 godz. usługi 

osoby samotnie 

gospodarujące 
osoby w rodzinie 

do 100%  nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 250% 5% 10% 

powyżej 250% do 350% 25% 30% 

powyżej 350% do 500% 55% 60% 

powyżej 500% 100% 100% 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jasieniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Gotfryd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1584


		2024-06-10T13:53:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




